
Braintree Town
BAXI Manresa Reggio Emilia

Bayern München (W) Lyon (W)

Masarova R. Minnen G.
Rotherham Wycombe

Tseng Chun-Hsin Blanch D.
Cirstea S. Cocciaretto E.

McDonald M.
Tomova V. McNally C.

Duckworth J. Sakamoto R.
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- -

Вто 21:00 1606 фудбал - 1,92 - 2,65
- - - -1,46 -Вто 20:45 1608 кошарка

Fylde Sutton Utd
Altrincham Wealdstone
Gateshead

Galatasaray Rytas Vilnius
Real Madrid (W) Arsenal (W)

Kvitova P. Kenin S.
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- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


